Опубликовано в Большереченском Вестник еот 03.03.2023 №8
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
                  КЫШТОВСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

                                           (тридцать второй сессии  )

От03.03.2023                                                                                  № 133
О внесении изменений в Решение Совета депутатов Большереченского  сельсовета Кыштовского  района Новосибирской области от 05.06.2020 №184»Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Большереченского  сельсовета Кыштовского района Новосибирской области»(с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов Большереченского  сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 21.10.2020 № 18,от 15.09.2022 №107)
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет депутатов Большереченского сельсовета Кыштовского  района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Внести   в решение Совета депутатов Большереченского  сельсовета Кыштовского  района Новосибирской области от 05.06.2020 № 184  «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Большереченского  сельсовета Кыштовского  района Новосибирской области»(с изменениями, внесенными решениями

Совета депутатов Большереченского сельсовета Кыштовского района новосибирской области от 21.10.2020 № 18,от 15.09.2022 № 107) следующие изменения:

1. Пункт 3.1. дополнить подпунктом 11.1.следующего содержания:

11.1) имеющий в соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» ограничения пассивного избирательного права для избрания выборным должностным лицом местного самоуправления.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Большереченский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации  Большереченского  сельсовета Кыштовского  района Новосибирской области.

   3. Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                     Глава Большереченского сельсовета
Большереченского  сельсовета

   Кыштовского района
Кыштовского  района

   Новосибирской области

Новосибирской области

                                    Н.Г.Речкина
                               Н.Н.Христофоров